温机学字[2023] 06 号

关于学会建立高新技术创新服务平台的报告

温州市科协:

为更好地做好“科创中国”温州试点城市建设、品牌学会及浙江省机械工

程学会温州服务站工作，学会决定建立高新技术创新服务平台，由下列同志为

平台服务专家和工作人员。

吴庆鸿、管自琨、周章添、张淼、周斯加、吴百中、黄其祥、林继兴、王

坤、张晓丹、许节 11 人组成。吴庆鸿负责规划，管自琨负责执行，张晓丹、

许节为联络员。

特此报告！

附：2023 年上半年工作业绩、下半年工作要点及近期重点工作安排

温州市机械工程学会

2023 年 7 月 18 日

抄送：市民政局、温州大学、浙江工贸技术学院、温州职业技术学院、全体理事